附件14
开标（启）记录表
项目名称：浙商银行合肥分行款箱寄库服务采购
[bookmark: _GoBack]项目编号：HFJC2025YYGKb003/GN2025-07-6333
开标时间：2025年9月8日10时00分
开标地点：浙商银行数智采购平台投标客户端投标
	序号
	供应商全称
	投标报价
（人民币元）
	投标文件是否密封完好
	是否已缴纳保证金
	供应商授权代表无异议签字确认

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	签字意见

	主持人
	
签字：

	记录人
	
                                        签字：

	唱标人
	
                                        签字：

	监督人
	本项目开标（启）程序符合相关规定。
□是
□否，情况如下：


签字：



